^{circu uenit} ΜΕΝΑΡΑΜ ^{pprononciat} ΦΙΡΗΝΥΤΑΤΑΝ ^{Inromatiu} ΜΟΛΑΡΕΤΤΙΧΡΩΜΑΤΟΡ. ^{geni confectionis} ΣΙΝΕΤΟΤΑΜΕΝΟΡΗΝ ^{qde}
^{mollit. diuisione} ΤΟΜΕΑΙΟΒΙΑΣΚΕ ⁱⁿ ΙΝΑΝΤΙΑΡΗΝ ^{monio} ΑΡΜΩΝΙΩΠΟ ^{faciend} ΙΤΑΝΑΛΤΙΟΤΡΟΦΟΝΑΜΦΙ
^{an uoc} ΡΑΝ: ^{ue & in} ΠΑΡΑΚΑΛΟΕΙΣΕΚΑΙΕΝΤΟΝ ^{clausur} ΤΑΒΕΑΥΙΝΙΑΑ ^{mitat} ΑΜΑΙΤΟΡΑ ^{no-puadine} ΠΡΕΠΕΑΙΕΣ.
^{adulgan} ΚΕΙΣΑ ^{fabu lo} ΤΟΤΑΝΤΩ ^{disio} ΜΙΤΩΔΙΚΕ ^{on} ΚΕΙΑΝΤΑΝ ^{soncle} ΤΑΡΕΜΕ ^{parau} ΑΛΛΟΤΙΝΑΡΟΥ ^{not} ΚΕΝΑΙΚΑ
^{noou} ΤΟΡΝΕ ^{deccrina} ΟΡΡΙ ^{edcut} ΔΑΒΒΗ ^{tecu} ΔΕΔΟΧ ^{bu} ΟΜΙ ^{reget} ΦΑΠΕ ^{re} ΡΙΤΩΥΝ.ΤΟ ^{re} ΡΒΑ ^{re} ΣΙΑ ^{re} ΕΑΡ ^{re} ΚΑΙ ^{re} ΤΟ ^{re} ΡΕ
^{chori} Ο ^{accusat} ΑΩ ^{baie} ΜΕ ^{timotheu} ΜΕΦΑ ^{ad} ΤΑ ^{ad} ΤΙΜΟ ^{ad} Ο ^{ad} ΟΝΕ ^{ad} ΠΕΙ ^{ad} ΝΑΙ ^{ad} ΚΑ ^{ad} ΤΑ ^{ad} ΝΕ ^{ad} ΝΑ ^{ad} ΔΕ ^{ad} ΚΑ ^{ad} ΧΟ ^{ad} ΛΑ ^{ad} Ν.
^{quand} ΝΡ ^{idoni} ΤΑ ^{et} ΜΟ ^{et} ΤΑ ⁱⁿ ΡΕ ⁱⁿ ΡΙ ⁱⁿ ΤΑ ⁱⁿ Μ ⁱⁿ ΠΟ ⁱⁿ ΛΙ ⁱⁿ ΠΟ ⁱⁿ Μ ⁱⁿ Ρ ⁱⁿ Ω ⁱⁿ ΤΑ ⁱⁿ Ρ ⁱⁿ Ε ⁱⁿ ΤΑ ⁱⁿ Ω ⁱⁿ Ν ⁱⁿ Ω ⁱⁿ Ρ ⁱⁿ Ε ⁱⁿ Κ ⁱⁿ Α ⁱⁿ Σ ⁱⁿ Ι ⁱⁿ Ο ⁱⁿ ΤΑ ⁱⁿ Ρ ⁱⁿ Α ⁱⁿ Γ ⁱⁿ Η ⁱⁿ Ο ⁱⁿ ΤΟ ⁱⁿ Ρ.
^{uam} ΠΟ ^{deccrina} ΛΙ ^{uofura} ΡΟ ^{re} Ο ^{re} ΠΟ ^{re} Ν ^{re} Ε ^{re} Λ ^{re} Β ^{re} Η ^{re} Τ ^{re} Ε ^{re} Π ^{re} Λ ^{re} Ν ^{re} Σ ^{re} Τ ^{re} Α ^{re} Ρ ^{re} Τ ^{re} Α ^{re} Ν ^{re} Ε ^{re} Ν ^{re} Ι ^{re} Φ ^{re} Ε ^{re} Μ ^{re} Ν ^{re} Τ ^{re} Ι ^{re} Τ ^{re} Ω ^{re} Ν ^{re} Α ^{re} Η ^{re} Κ ^{re} Α
^{uam} ΔΟ ^{uam} Ν ^{uam} Η ^{uam} ΤΟ ^{uam} Ν ^{uam} Η ^{uam} ΠΟ ^{uam} ΤΕ ^{uam} ΤΑ ^{uam} Χ ^{uam} Ε ^{uam} ΤΑ ^{uam} Ρ ^{uam} Κ ^{uam} Ε ^{uam} Α ^{uam} Τ ^{uam} Ο ^{uam} Ν ^{uam} ΤΟ ^{uam} Ν

Quod consultum id scilicet continet: idem et motheo milesio sparataal succensuisse: quod mul-
 tiplicem musicam reddent: puerorum animis quos acciperat erudiendos officere
 etiam tunc modestia pcedere: et quod armoniam quam modestiam susceperat ingenus
 armoniatum: quod mollus est: conuertisse: Tanta igitur apud eos fuit musicę diligentia
 utam animos quoque obtinere arbitarentur: Multatum quippe est: quam septem acun-
 dial ambena representent: quam multa uel in corporum: uel in animorum affectionibus inuan-
 da perfecterit: Cuiusmodi est illud ignotum: quod pythagoras ebrium adulescentem tauro me-
 nitatum subphrygi modis sono ineratam: spondeo succenente reddiderit inuitorem: & sic in potere
 Nam cum scortum in uualis domo ex claudium: atque ille furens domum uella amburere
 Cumq; pythagoras stellarum cursus: uel motu uicarius inspicere: ubi intellexit sonophrygi modi inu-
 tarum: multu amicorum monitionibus abstinente noluisse desistere: mutari modum precepit
 atque reuertentis animum adulescentis ad statum mentis pacatissime temperauit
 Quod scilicet in arca tullius commemorat: in eo libro quem de consiliis suis composuit: aliter quidem sed hoc
 modo: Sed ut aliqua similitudine adductus: maximis minima conferam: ut cum uino leni adules-
 centes cybarum & ianearum ut sit infanti: mulieris pudicę foras frangerent: admonuisse ab eis
 nam ut spondeum canere: phrythazaros dicitur: Quod cum illa fecisset: tarditate modorum
 & grauitate canentis illorum furem peruloriam constitisset: Sed ut imba breuiter exempla
 conquiram: ut pandor atque arioi: mē himneus: lesbiol: atq; iones grauis simis in
 carnis eripere pueris: Temenial uero thebanus boarorum pluribus quos isti
 atci dploni tamonta uocabant: modis ferar cunctis abstinentis molestias
 sedem pedocles cum eius hospitem quidam gladio furebundus inuaderet: quod eius
 ille patrem accusatone dampnasset: inflexisset modum dicitur canendi: itaq; adulescenti